quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00033 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato oriundo do Pregão Presencial
N° 005/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada.
Contratado: ORGANIZAÇÃO MECEDO COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ sob nº 13.716.006/0002-92.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA/BA. Valor Global do Contrato: R$
10.000,00 (dez mil reais) – Secretaria Municipal de Administração e
Finanças. Data assinatura contrato: 08/02/2013 Signatários: Joelson
Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Mário José Leite de Oliveira
– CONTRATADO.

Contrato oriundo do Pregão Presencial N° 005/2013. Contratante:
Fundo Municipal de Assistência Social de América Dourada.
Contratado: ORGANIZAÇÃO MECEDO COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ sob nº 13.716.006/0002-92.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE PNEUS PARA MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO
DE AMÉRICA DOURADA/BA. Valor Global do Contrato: R$
10.000,00 (dez mil reais) – Fundo Municipal de Assistência Social.
Data assinatura contrato: 08/02/2013 Signatários: Aerton Davi do
Nascimento – CONTRATANTE. Mário José Leite de Oliveira –
CONTRATADO.

.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFCE4BBCFED5CB32AD96777EC2499DD1